
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Carmignano Piazza Matteotti 1 PEC: comune.carmignano@postacert.toscana.it
tel.+39 055 875011 FAX +39 055 8750301  Web: https://www.comune.carmignano.po.it

CPV: 45454000-4 - Lavori di ristrutturazione

CIG:  B2F757D4D2

Descrizione dell'appalto: Ristrutturazione impianto sportivo alla Serra,Lotto 2. Lavori di adeguamento funzionale
deglispogliatoi per il Comune di Carmignano (PO).
CUP G92H23000000009

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura aperta

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, aai sensi dell’art. 54 del richiamato D.Lgs. 36/2023, con l’esclusione automatica dalla
gara delle offerte che risultino anomale, qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a
cinque.

Data pubblicazione procedura: 10/09/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 26/09/2024 alle ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 117
0001 REA SRL 11/09/2024 12:56:50 
0002 GR GROUP SRL  15/09/2024 12:54:00 
0003 UNICOP SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE 17/09/2024 14:33:46 
0004 C.M. COSTRUZIONI S.R.L. 17/09/2024 15:21:30 
0005 EUROIMPIANTI MAZZONI S.R.L. UNIPERSONALE 17/09/2024 15:59:13 
0006 L'UNICA SRL 17/09/2024 16:20:30 
0007 C.S.P.S. EUROPA COSTRUZIONI S.R.L 18/09/2024 12:04:48 
0008 BRACONI COSTRUZIONI S.R.L.  18/09/2024 14:24:30 
0009 CONSORZIO STABILE R.C.R  SRL 19/09/2024 11:32:54 
0010 COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 19/09/2024 11:35:35 
0011 TI. GI. COSTRUZIONI DI TUNNO GIUSEPPE 20/09/2024 09:12:57 
0012 MP ESCO SRL  20/09/2024 10:08:01 
0013 L'OROLOGIO SOCIETÀ COOPERATIVA  20/09/2024 10:22:02 
0014 AURORA DI JETMIR MEXHAJ E C. SAS 20/09/2024 10:25:34 
0015 TECNOROMA DI FRANCESCO ROMANO 20/09/2024 11:42:37 
0016 BA COSTRUZIONI  20/09/2024 18:05:51 
0017 EDIL GEMINI COSTRUZIONI SRL. 20/09/2024 18:29:00 
0018 GIUFRA SRL  22/09/2024 16:07:27 
0019 INFRAPPALTI SRL 22/09/2024 23:59:09 
0020 BNC COSTRUZIONI DI BORTONE ARMANDO 23/09/2024 09:17:07 
0021 RTI GIOSA INNOVATIVE CONSTRUCTION S.R.L. 23/09/2024 11:07:00 
0022 S.ABBA SRL  23/09/2024 11:50:56 
0023 ATLANTE SRL 23/09/2024 14:20:44 
0024 ADA COSTRUZIONI S.R.L.23/09/2024 14:38:37 
0025 MASTROIANNI COSTRUZIONI SRL 23/09/2024 14:54:53 
0026 N.M.V.95 SOC. COOP 23/09/2024 15:39:03 
0027 IMPRESA2020SRL 23/09/2024 17:00:04 
0028 ELETTRICA 3B S.R.L. 24/09/2024 10:26:55 
0029 MB COSTRUZIONI SRLS 24/09/2024 10:41:56 
0030 NEW ALB SAS DI PERHATI KRENAR & C 24/09/2024 10:47:17 
0031 N.C. IMPIANTI S.R.L. 24/09/2024 11:16:51 

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


0032 GEOTECH S.R.L. 24/09/2024 11:17:00 
0033 SA.MA IMPIANTI S.R.L.S. 24/09/2024 13:18:47 
0034 BRUSCHINI DI BRUSCHINI ANDREA 24/09/2024 13:42:45 
0035 SRL 24/09/2024 15:39:25 
0036 EDIL MO.DI. S.R.L. 24/09/2024 15:43:52 
0037 EDILCEMA SRL 24/09/2024 15:48:29 
0038 FIDA SRL 24/09/2024 16:12:04 
0039 IZZI SRLCR 24/09/2024 17:03:52 
0040 LAMANNA COSTRUZIONI SRL 24/09/2024 17:25:59 
0041 ROGICOSTRUZIONI SRL 24/09/2024 17:26:39 
0042 C.G.V. SRL 24/09/2024 17:30:28 
0043 S.C.COSTRUZIONI S.R.L. 24/09/2024 17:42:40 
0044 NT COSTRUZIONI SRL 24/09/2024 17:48:41 
0045 COSTRUIRE ITALIANO SRL 24/09/2024 18:00:19 
0046 3C SRL 24/09/2024 18:22:17 
0047 AC COSTRUZIONI SRL 24/09/2024 18:39:48 
0048 EDIL FABARIA 24/09/2024 21:05:45 
0049 IMPRESA EDILE SANTINI VERIANO 24/09/2024 21:40:12 
0050 EDIL QUARANTA S.R.L 25/09/2024 09:04:43 
0051 VMF COSTRUZIONI S.R.L 25/09/2024 09:11:32 
0052 ACME SRL 25/09/2024 09:12:54 
0053 INDOVINO SRL 25/09/2024 09:55:15 
0054 LA FENICE SRL 25/09/2024 10:05:14 
0055 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 25/09/2024 10:08:20 
0056 O.L.V. SRL 25/09/2024 10:21:34 
0057 RECIKLA S.R.L. 25/09/2024 10:40:31 
0058 EDIL GROUP COSTRUZIONI 25/09/2024 10:46:23 
0059 EDIL CM DI COSTANZONE MATTEO 25/09/2024 10:53:54 
0060 CLAD SRL 25/09/2024 11:01:19 
0061 ML MASI SRL 25/09/2024 11:19:22 
0062 T.G.S. COSTRUZIONI SRL 25/09/2024 11:21:37 
0063 AFIERO SRL 25/09/2024 11:32:11 
0064 SPARTÀ ANTONINO TINDAR 25/09/2024 11:54:24 
0065 RCG COSTRUZIONI SRLS 25/09/2024 11:55:43 
0066 LA NATURALE COSTRUZIONI SRL 25/09/2024 12:29:44 
0067 COSTRUZIONI GENERALI PAOLETTI SRL 25/09/2024 13:07:51 
0068 FETAHU GENTJAN 25/09/2024 14:25:16 
0069 PROGEDIL SRL UP 25/09/2024 14:25:55 
0070 COSTRUZIONI & PROGETTI SRL 25/09/2024 14:31:10 
0071 LA RISTRUTTURA SRL 25/09/2024 14:47:38 
0072 IDIMA S.R.L. 25/09/2024 14:57:48 
0073 EUR.CO.MA.S. S.R.L. 25/09/2024 14:57:49 
0074 LINDI & F.LLI SRL 25/09/2024 15:11:13 
0075 MAZZA COSTRUZIONI SRL 25/09/2024 15:27:25 
0076 CAVALLO COSTRUZIONI SRL 25/09/2024 15:31:47 
0077 VE.LA SRL 25/09/2024 15:43:15 
0078 ITAL IMPIANTI SRL 25/09/2024 15:43:34 
0079 CO.GE.GA. COSTRUZIONI 25/09/2024 15:47:19 
0080 TERMO GROUP SRL 25/09/2024 16:01:25 
0081 TECNOCONFORT S.R.L. 25/09/2024 16:09:55 
0082 ODEAN SRL 25/09/2024 16:36:22 
0083 EMMEGI COSTRUZIONI S.R.L. 25/09/2024 16:41:15 
0084 DI FIORE COSTRUZIONI SRL 25/09/2024 16:51:34 
0085 IMPRESA CATALANO SRL 25/09/2024 16:52:07 
0086 MT COSTRUZIONI GENERALI SRL 25/09/2024 16:58:10 
0087 CONSORZIO SIMPLEX 25/09/2024 16:58:15 
0088 LAURIA ANTONIO DITTA INDIVIDUALE 25/09/2024 17:02:36 
0089 IDS SRL 25/09/2024 17:24:47 
0090 ITALIANA APPALTI S.R.L. 25/09/2024 17:27:13 
0091 V. & G. COSTRUZIONI IAZZETTA SRLS 25/09/2024 17:27:50 
0092 R.Z. SRL 25/09/2024 17:43:01 
0093 PERRONESRL 25/09/2024 17:49:34 



0094 RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI SRL 25/09/2024 18:00:10 
0095 GIO' COSTRUZIONI SRL 25/09/2024 18:01:53 
0096 CONSORZIO MI MANUTENZIONIMMOBILIARI 25/09/2024 18:19:50 
0097 GRUPPO SIM TEL SRL 25/09/2024 18:22:37 
0098 M.N. SERVICE S.R.L. 25/09/2024 18:45:17 
0099 ASSIA APPALTI SRL 25/09/2024 18:47:19 
0100 ATENA APPALTI SRLS 25/09/2024 18:54:13 
0101 EDILCASA DI AUGUSTO CARROCCIA 25/09/2024 19:09:03 
0102 TOTA SRL 25/09/2024 19:10:23 
0103 EDIL GIFE S.R.L. 25/09/2024 19:22:40 
0104 TECHNO SRL COSTRUZIONI GENERALI 25/09/2024 20:09:52 
0105 IMPRESA INDIVIDUALE DIANA VINCENZO 25/09/2024 22:13:07 
0106 F.LLI PICCOLO SRL 26/09/2024 07:11:25 
0107 I.S.E. SRL 26/09/2024 07:55:44 
0108 GREEN HOUSE COSTRUZIONI DI PELLITTERI S.R.L. 26/09/2024 08:27:49 
0109 SELVA MERCURIO SRL 26/09/2024 08:45:50 
0110 CAPALDO MAURIZIO 26/09/2024 09:00:36 
0111 KALOS GROUP S.R.L. 26/09/2024 09:04:21 
0112 COGEPRA S.R.L. 26/09/2024 09:33:10 
0113 EDILMAYOR SRL - S.T.I.A 26/09/2024 09:33:32 
0114 EDILIZIA ITALIANA SRL 26/09/2024 09:46:26 
0115 CINQUINI COSTRUZIONI EDILI SNC 26/09/2024 09:46:28 
0116 U.B. S.R.L. 26/09/2024 09:47:39 
0117 LA.I.M.A. COSTRUZIONI S.R.L 26/09/2024 09:51:11 

Numero offerte ammesse e valutate: 117 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
VMF costruzioni s.r.l., con sede legale in Gravina in Puglia (BA), CAP 70024 Via Casale 241, C.F. e P.I. 08085290727. micro impresa

Ribasso di aggiudicazione: 20,12%

Valore dell’offerta: € 351.050,00

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione:  11/11/2024

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.


